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［女子の部］
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［男子の部］

B7

9

7/18

7/20

7/19

51 32

A3

7/18

A6

61

57

C5

能代市立能代南中学校（初優勝）
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【男子の部】
　優　勝　　能代市立能代南中学校（初優勝）
　準優勝　　大仙市立大曲中学校
　第３位　　潟上市立羽城中学校
　　〃　　　大館市立大館東中学校

【女子の部】
　優　勝　　男鹿市立男鹿東中学校
           （２年ぶり２回目）
　準優勝　　秋田市立秋田西中学校
　第３位　　横手市立横手明峰中学校
　　〃　　　横手市立平鹿中学校

71 57 75 46

48 51

男鹿市立男鹿東中学校（２年ぶり２回目）
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